教务处通知
第73号      （总第617号）     2017.12.13   吉林师范大学博达学院教务处

关于组织省级职业教育与成人教育课题
中期检查与结题工作的通知
[bookmark: _GoBack]
根据《吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题暂行管理办法》（吉教职成字〔2014〕19号）要求，我院将组织省级职业教育与成人教育教学改革研究课题2015年度的结题和2016年度的中期检查工作，现将具体事宜通知如下：
一、结题和中期检查范围
1.2015年立项的吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题（见附件1）。
2.2016年获批的吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题（见附件2）。
二、上报材料
1. 2015年立项的吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题，申请结项需提交以下验收材料：
《吉林省职业教育与成人教育科研项目课题验收书》，（一式六份）（见附件3）；
课题研究成果佐证材料（包括立项申请书、立项通知书、开题报告、中期检查报告、结题报告、发表的论文等）（二份）。
2. 2016年立项的吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题负责人需填写《吉林省职业教育与成人教育教学改革项目中期检查报告》（附件4）（一式四份）。
《课题验收书》《中期检查报告》电子版发送至指定邮箱审核通过后，再上交纸质版材料。
三、上报截止时间
2017年12月22日
四、验收方式
学院将按照省教育厅要求统一进行评审、鉴定，请课题组做好相应准备。对省级一般课题组织评审、鉴定后，由学院报送教育厅审核。

联 系 人：张宁宁
联系电话：3296161
电子邮箱：735499305@qq.com

教务处
2017年12月13日